Anno autem XLVIIº regni eius consilio accepto in uimarani comitis et episcopis qui 

in ipsis temporibus erant fredosindus episcopus et coepiscopi eius et comitibus terre ut 

popularent omnes terras et pouintias portugalensis sic dederunt preconem et popularunt eas 

et diuiserunt eas multorum filij bonorum in presoria. Hec uero consumptum interuenit ad 

ciuitas bracara que prius metropolitana noscuntur sicuti in libris antiquitas patris sancti 

prentauerunt et fecit ibi concilium cum omne regni eius ut popularent ea et dedit potificibus 

et preuisores sapientissimos qui determinarent terminos eius sicuti terminauerunt inter quos 

fuit ipse fredosindus episcopus et ipse uimarani comitis et leouerigo boca mala qui iermanus 

fuit de ipse episcopus fredosindus et omnes plurimos qui ibi fuerunt de territorio luhense et 

salinense. quoram nomina nobis longum est ennarrare. et diueserunt terminos eius per penna 

figueirola et inde ad ille castro super uilla ferrarios et inde per flumine aliste et inde ad alueo 

de burgata et inde ad ille sixto et ex inde ad canales et inde ad alpe custodias et inde ad petra 

ficta et inde ad monde maior et inde ad fontes de ipse alueo aliste fontis et inde per cacumina 

montium et inde ad caluelo et inde ad castro maximo et inde per termino de dumio et inde 

ad illa archa inter bis alueis et inde unde primitus incoauimus. Hec est terminatio bracare 

ciuitas quam per exquisierunt isti supra nominati per iussionem ipse imperator adfonsus. Fac 

est hec diuisio inuentario. Notum die Vº Kalendas magij. era. DCCC.ª LXX.ª Viij.ª Et hec 

scriptum concessit episcopis ibi commorantibus cum omni suburbio episcopatui eius. Ego 

adfonsus rex in hanc concessionem a me traditam manu mea confirmo. 

1333 MERÊA, Paulo. Estudos de história de Portugal. Lisboa: Imprensa Nacional, 2006. Apêndice, p. 351- 
352. Reproduzido da ed. Feio, Boletim da Biblioteca Pública e do Arquivo Distrital de Braga, II, 2-3, com a 
necessária correcção de «Vimarini» por «Vimarani», na confirmação. 

Anexos 531 

(1ª coluna) Sub christi nomine iubarius manu mea confirmo. — Sub christi nomine 

sisnadus episcopus iriensis manu mea confirmo. — Sub christi nomine iustus confirmo. 

(2ª coluna) Sub christi nomine fredosindus episcopus manu mea confirmo. — 

Vimarini comitis confirmans et oculis meis presens uidi. 

Anulfus presbiter qui scripsit. 
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ANEXO M 

Concilio de Coyanza, para la reforma de las costumbres de la Iglesia, celebrado en la